
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 003/GPCMSF-2020

PORTARIA Nº 003/GPCMSF-2020
Dispõe  sobre  a  nomeação  de  servidor  ocupante  de  cargo  em
comissão.
 
O Presidente da Câmara Municipal de São Fernando, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e do Regimento Interno da Câmara
Municipal,
 
 
R E S O L V E:
 
 
Art. 1º Nomear o agente abaixo identificado ao cargo em comissão
de  Secretário(a)  de  Administração  –  HELOANA  CRISTINA  DE
MEDEIROS,  brasileira,  solteira,  inscrita  no  CPF  sob  nº
017.499.314-51, portadora da cédula de identidade nº 002.914.948
SSDS/RN.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos  retroativos  a  3  de  fevereiro  de  2020,  revogadas  as
disposições em contrário.
 
 
São Fernando/RN, 06 de fevereiro de 2020.
 
 
 
 
 
 
 
Vereador Welligthon Nivan de Medeiros
Presidente
 

Publicado por: Manoel Garrido de Araújo Neto
Código Identificador: 18220133

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2020.
EDIÇÃO 0820. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


